XaputoHoB UBaH Bnapumuposuu

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

9602

HKP09-1/23

03-23/11

12-21/42-16

12-21/42-14

1/2205-23

9675

9681

12-21/42-17

9693

IOp. MU0 3aKJsil4YuBLlee
AO0roBop Ha nposepneHue oueHKu

000 "Mpawnc NHpopm"

00O «HoBble KopnopaTuBHbIe
pelueHnsa»

000 "OUNHKOHCANT-LIEHTP"

000 "OUNHKOHCANT-LIEHTP"

000 "OUNHKOHCANT-LIEHTP"

000 «EKA»

000 "Mpawc NUHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "OUNHKOHCANT-LIEHTP"

000 "Mpawnc NHpopm"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.04.2023

12.04.2023

10.05.2023

17.05.2023

19.05.2023

22.05.2023

01.06.2023

01.06.2023

05.06.2023

29.06.2023

CBepeHun

XapuTtoHos MBaH Bnagummnposuy

000830

03.09.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

06BbekT
HeABUXNMOCTMN

obbekT
HEeABMXXUMOCTH

nakeT akuumn

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

06BbeKT
HEeOBMXUMOCTHN

nons B YK

aBTOTpaHCMNopT

obopynoBaHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka busHeca

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa



	Харитонов Иван Владимирович

