

**Харитонов Иван Владимирович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Харитонов Иван Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000830			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
9602	ООО "Прайс Информ"	04.04.2023	объект недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
НКР09-1/23	ООО «Новые корпоративные решения»	12.04.2023	объект недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
03-23/11	ООО "ФИНКОНСАЛТ-ЦЕНТР"	10.05.2023	пакет акций	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
12-21/42-16	ООО "ФИНКОНСАЛТ-ЦЕНТР"	17.05.2023	автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
12-21/42-14	ООО "ФИНКОНСАЛТ-ЦЕНТР"	19.05.2023	автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1/2205-23	ООО «ЕКА»	22.05.2023	автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
9675	ООО "Прайс Информ"	01.06.2023	объект недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
9681	ООО "Прайс Информ"	01.06.2023	доля в УК	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
12-21/42-17	ООО "ФИНКОНСАЛТ-ЦЕНТР"	05.06.2023	автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
9693	ООО "Прайс Информ"	29.06.2023	оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества